МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

СТАНИЦЫ  БЕССКОРБНОЙ ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«31» августа  2020 года                                                                                № 297

О создании Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности

среди несовершеннолетних, обучающихся  в МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 24.06.1999 года № 120 «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» (с изменениями и дополнениями),  Федеральным

законом Российской Федерации от 24.07.1998 № 124 «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», в целях

профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений и

безнадзорности, формирования законопослушного поведения и здорового

образа жизни обучающихся МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы

Бесскорбной, помощи родителям (законным представителям) и классным

руководителям п р и к а з ы в а ю:

1.Создать в МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной

Совет по профилактики правонарушений и безнадзорности среди

несовершеннолетних.

2.Утвердить состав Совета профилактики:

- заместитель директора по УВР Минаева Ольга Ивановна;

- педагог-организатор Булычева Ольга Борисовна;

- педагог-психолог Грицай Светлана Владимировна;

- руководитель методического объединения классных руководителей

Михаленко Галина Николаевна;

- инспектор по делам несовершеннолетних Карандашова Ирина Анатольевна;

- руководитель методического объединения начальных классов Басанец

Галина Михайловна;

- педагог-доп образования Стрельникова Екатерина Ибрагимовна;

- классный руководитель Николаева Ольга Александровна.

3. Членам Совета профилактики в работе руководствоваться Положением

о Совете профилактики правонарушений несовершеннолетних.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.